



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Ex/Ka/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	3	ΒΩΒΟΣ Αρης 'EL-EM' MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	5:25.09 89.92 km/h	1	3	ΒΩΒΟΣ Αρης 'EL-EM' MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	1 1	5:25.09		5:25.09	
2	2	ΠΙΤΣΟΣ Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΠΑΠΑΖΗΣ Στέλιος MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	5:31.64 88.14 km/h	2	2	ΠΙΤΣΟΣ Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΠΑΠΑΖΗΣ Στέλιος MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	2 2	5:31.64		5:31.64	+6.55 +6.55
3	9	'ΚΙΡΚΟΣ JUNIOR' ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γρ... MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	5:33.52 87.65 km/h	3	9	'ΚΙΡΚΟΣ JUNIOR' ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γρηγ... MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	3 3	5:33.52		5:33.52	+1.88 +8.43
4	4	ΝΑΣΟΥΛΑΣ Δημήτρης ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ Μιχάλης MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	5:37.05 86.73 km/h	4	4	ΝΑΣΟΥΛΑΣ Δημήτρης ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ Μιχάλης MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	4 4	5:37.05		5:37.05	+3.53 +11.96
5	7	ΜΙΧΟΣ Δημήτρης ΧΕΙΡΑΚΗΣ Κωνσταντίνος MITSUBISHI Lancer EVO 8	N 4	5:45.35 84.64 km/h	5	7	ΜΙΧΟΣ Δημήτρης ΧΕΙΡΑΚΗΣ Κωνσταντίνος MITSUBISHI Lancer EVO 8	N 4	5 5	5:45.35		5:45.35	+8.30 +20.26
6	12	ΖΗΣΗΣ Παναγιώτης ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νικόλαος MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	5:46.39 84.39 km/h	6	12	ΖΗΣΗΣ Παναγιώτης ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νικόλαος MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	6 6	5:46.39		5:46.39	+1.04 +21.30
7	10	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Ε... ΑΧΤΙΔΑΣ Μάνος MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	5:47.29 84.17 km/h	7	10	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Εμμ... ΑΧΤΙΔΑΣ Μάνος MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	7 7	5:47.29		5:47.29	+0.90 +22.20
8	16	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza STI N12	N 4	5:49.05 83.75 km/h	8	16	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza STI N12	N 4	8 8	5:49.05		5:49.05	+1.76 +23.96
9	20 F3,F2	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Σωτήρης ΓΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ Κωνσταν... CITROEN C2	A 6	5:59.50 81.31 km/h	9	20 F3,F2	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Σωτήρης ΓΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ Κωνσταντίνος CITROEN C2	A 6	1 1	5:59.50		5:59.50	+10.45 +34.41
10	14	ΣΟΥΡΛΗΣ Μακάριος ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώρ... MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	6:00.27 81.14 km/h	10	14	ΣΟΥΡΛΗΣ Μακάριος ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	9 9	6:00.27		6:00.27	+0.77 +35.18
11	21 F3,F2	ΓΑΖΕΤΑΣ Χαράλαμπος ΦΑΣΚΙΩΤΗΣ Γεώργιος OPEL Corsa S1600	A	6:00.95 80.99 km/h	11	21 F3,F2	ΓΑΖΕΤΑΣ Χαράλαμπος ΦΑΣΚΙΩΤΗΣ Γεώργιος OPEL Corsa S1600	A	2	6:00.95		6:00.95	+0.68 +35.86
12	1	ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ Παν... ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ανδ... MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	6:06.01 79.87 km/h	12	1	ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ Παναγ... ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ανδρέας MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	10 10	6:06.01		6:06.01	+5.06 +40.92
13	22 F3,F2	ΨΥΛΛΟΣ Δημήτρης ΚΟΝΤΟΣ Κωνσταντίνος CITROEN C2 R2	A	6:06.12 79.84 km/h	13	22 F3,F2	ΨΥΛΛΟΣ Δημήτρης ΚΟΝΤΟΣ Κωνσταντίνος CITROEN C2 R2	A	3	6:06.12		6:06.12	+0.11 +41.03
14	15	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Κωνσταν... ΜΑΧΑΙΡΑΣ Λεωνίδα... MITSUBISHI Lancer EVO 8	N 4	6:07.05 79.64 km/h	14	15	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Κωνσταντίνος ΜΑΧΑΙΡΑΣ Λεωνίδα... MITSUBISHI Lancer EVO 8	N 4	11 11	6:07.05		6:07.05	+0.93 +41.96
15	19	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ Πανα... ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ Θεόδωρος MITSUBISHI Lancer EVO 8	N 4	6:10.12 78.98 km/h	15	19	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ Παναγι... ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ Θεόδωρος MITSUBISHI Lancer EVO 8	N 4	12 12	6:10.12		6:10.12	+3.07 +45.03
16	24 F3,F2	ΓΚΑΛΛΟ Γεώργιος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Πανα... PEUGEOT 206 XS	A 6	6:12.76 78.42 km/h	16	24 F3,F2	ΓΚΑΛΛΟ Γεώργιος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Παναγι... PEUGEOT 206 XS	A 6	4 2	6:12.76		6:12.76	+2.64 +47.67
17	23 F3,F2	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Νικόλαος ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΚΟΣ Ευάγ... PEUGEOT 206 Kit Car	A	6:13.08 78.35 km/h	17	23 F3,F2	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Νικόλαος ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΚΟΣ Ευάγγελος PEUGEOT 206 Kit Car	A	5	6:13.08		6:13.08	+0.32 +47.99
18	25 F3,F2	ΠΑΖΗΣ Γεώργιος ΚΕΧΑΓΙΑΣ Δημήτρης TOYOTA Yaris	A 5	6:14.78 78.00 km/h	18	25 F3,F2	ΠΑΖΗΣ Γεώργιος ΚΕΧΑΓΙΑΣ Δημήτρης TOYOTA Yaris	A 5	6 1	6:14.78		6:14.78	+1.70 +49.69
19	17	ΒΑΣΙΛΗΣ Δημήτρης ΒΑΡΣΟΣ Χαράλαμπος SUBARU Impreza WRX	N 4	6:14.92 77.97 km/h	19	17	ΒΑΣΙΛΗΣ Δημήτρης ΒΑΡΣΟΣ Χαράλαμπος SUBARU Impreza WRX	N 4	13 13	6:14.92		6:14.92	+0.14 +49.83
20	27 F3,F2	ΚΙΟΥΡΑΝΗΣ Σπύρος ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Χα... OREL Corsa S1600	A	6:21.23 76.68 km/h	20	27 F3,F2	ΚΙΟΥΡΑΝΗΣ Σπύρος ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Χαρά... OREL Corsa S1600	A	7	6:21.23		6:21.23	+6.31 +56.14
21	35 F3,F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Κωνσταντίνος ΛΑΣΚΟΣ Σταμάτης TOYOTA Starlet	A 5	6:22.68 76.39 km/h	21	35 F3,F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Κωνσταντίνος ΛΑΣΚΟΣ Σταμάτης TOYOTA Starlet	A 5	8 2	6:22.68		6:22.68	+1.45 +57.59
22	36 F3,F2	ΜΑΥΡΟΔΗΣ Διονύσης ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗ Μαρία PEUGEOT 206	A 5	6:23.85 76.15 km/h	22	36 F3,F2	ΜΑΥΡΟΔΗΣ Διονύσης ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗ Μαρία PEUGEOT 206	A 5	9 3	6:23.85		6:23.85	+1.17 +58.76
23	42 F3,F2	ΖΗΒΑΣ Αγγελος ΣΥΝΕΤΟΣ Κωνσταντίνος CITROEN VISA GTI	E 10	6:28.06 75.33 km/h	23	42 F3,F2	ΖΗΒΑΣ Αγγελος ΣΥΝΕΤΟΣ Κωνσταντίνος CITROEN VISA GTI	E 10		6:28.06		6:28.06	+4.21 +1:02.97
24	26 F3,F2	ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νικόλαος ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Αθ... PEUGEOT 206 Kit Car	A	6:34.02 74.19 km/h	24	26 F3,F2	ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νικόλαος ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Αθανά... PEUGEOT 206 Kit Car	A	10	6:34.02		6:34.02	+5.96 +1:08.93
25	33 F3,F2	'ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗΣ JUNIOR' ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗΣ Γεώργιος PEUGEOT 206 1.4 8V	A 5	6:35.91 73.83 km/h	25	33 F3,F2	'ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗΣ JUNIOR' ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗΣ Γεώργιος PEUGEOT 206 1.4 8V	A 5	11 4	6:35.91		6:35.91	+1.89 +1:10.82
26	29 F3,F2	ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ Κίμων ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Τάσος PEUGEOT 106 S16	A 6	6:36.39 73.75 km/h	26	29 F3,F2	ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ Κίμων ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Τάσος PEUGEOT 106 S16	A 6	12 3	6:36.39		6:36.39	+0.48 +1:11.30
27	46	ΜΑΓΙΑΦΗΣ Αρης ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ Παναγι... KIA Sportage	T 8	6:39.36 73.20 km/h	27	46	ΜΑΓΙΑΦΗΣ Αρης ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ Παναγιώτης KIA Sportage	T 8		6:39.36		6:39.36	+2.97 +1:14.27
28	38 F3,F2	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ Δημήτρης ΠΡΙΝΕΑΣ Στέλιος TOYOTA Yaris	A 5	6:39.95 73.09 km/h	28	38 F3,F2	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ Δημήτρης ΠΡΙΝΕΑΣ Στέλιος TOYOTA Yaris	A 5	13 5	6:39.95		6:39.95	+0.59 +1:14.86



16/11/2008 - 11:07

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	<b>34</b> F3,F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ... ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ Βασίλης TOYOTA Yaris	A 5	<b>6:40.08</b> 73.07 km/h	29	<b>34</b> F3,F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ... ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ Βασίλης TOYOTA Yaris	A 5	14 6	6:40.08		<b>6:40.08</b>	+0.13 +1:14.99
30	<b>49</b>	ΧΕΚΙΜΙΑΝ Ιωάννης ΚΑΚΑΛΗΣ Κωνσταντίνος DAIHATSU Terios	T 1	<b>6:42.28</b> 72.67 km/h	30	<b>49</b>	ΧΕΚΙΜΙΑΝ Ιωάννης ΚΑΚΑΛΗΣ Κωνσταντίνος DAIHATSU Terios	T 1		6:42.28		<b>6:42.28</b>	+2.20 +1:17.19
31	<b>43</b> F3,F2	ΜΟΥΓΙΟΣ Σωτήρης ΤΟΓΙΑΣ Τάσος TOYOTA Corolla AE86	E 10	<b>6:43.88</b> 72.38 km/h	31	<b>43</b> F3,F2	ΜΟΥΓΙΟΣ Σωτήρης ΤΟΓΙΑΣ Τάσος TOYOTA Corolla AE86	E 10		6:43.88		<b>6:43.88</b>	+1.60 +1:18.79
32	<b>48</b>	ΓΙΑΜΟΣ Δημήτρης ΧΡΗΣΤΟΥ Δημήτριος MITSUBISHI Pajero	T 8	<b>6:50.87</b> 71.15 km/h	32	<b>48</b>	ΓΙΑΜΟΣ Δημήτρης ΧΡΗΣΤΟΥ Δημήτριος MITSUBISHI Pajero	T 8		6:50.87		<b>6:50.87</b>	+6.99 +1:25.78
33	<b>30</b> F2	ΣΟΥΛΟΥΤΑΣ Βασίλειος ΑΝΤΩΝΙΟΥ Στέφανος NISSAN Almera GTI	A 7	<b>6:53.88</b> 70.63 km/h	33	<b>30</b> F2	ΣΟΥΛΟΥΤΑΣ Βασίλειος ΑΝΤΩΝΙΟΥ Στέφανος NISSAN Almera GTI	A 7	15	6:53.88		<b>6:53.88</b>	+3.01 +1:28.79
34	<b>50</b>	ΛΑΣΔΑ Φραντζέσκα ΛΑΣΔΑΣ Γεώργιος DAIHATSU F20	T 8	<b>6:55.15</b> 70.41 km/h	34	<b>50</b>	ΛΑΣΔΑ Φραντζέσκα ΛΑΣΔΑΣ Γεώργιος DAIHATSU F20	T 8		6:55.15		<b>6:55.15</b>	+1.27 +1:30.06
35	<b>41</b> F3,F2	ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ Κωνσταν... ΚΑΤΣΑΣ Αθανάσιος TOYOTA Corolla	E 10	<b>6:58.57</b> 69.84 km/h	35	<b>41</b> F3,F2	ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ Κωνσταντίνος ΚΑΤΣΑΣ Αθανάσιος TOYOTA Corolla	E 10		6:58.57		<b>6:58.57</b>	+3.42 +1:33.48
36	<b>37</b> F3,F2	ΚΑΜΟΥΔΗΣ Εμμανουήλ ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ Άρης TOYOTA Starlet EP 91	A 5	<b>7:04.19</b> 68.91 km/h	36	<b>37</b> F3,F2	ΚΑΜΟΥΔΗΣ Εμμανουήλ ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ Άρης TOYOTA Starlet EP 91	A 5	16 7	7:04.19		<b>7:04.19</b>	+5.62 +1:39.10
37	<b>40</b> F3,F2	ΜΕΛΕΝΙΟΣ Δημήτρης ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Χρ... NISSAN Micra	A 5	<b>7:05.95</b> 68.63 km/h	37	<b>40</b> F3,F2	ΜΕΛΕΝΙΟΣ Δημήτρης ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος NISSAN Micra	A 5	17 8	7:05.95		<b>7:05.95</b>	+1.76 +1:40.86
38	<b>32</b> F3,F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δημή... ΒΟΤΣΗΣ Γεώργιος TOYOTA Yaris	A 5	<b>7:10.39</b> 67.92 km/h	38	<b>32</b> F3,F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δημήτρης ΒΟΤΣΗΣ Γεώργιος TOYOTA Yaris	A 5	18 9	7:10.39		<b>7:10.39</b>	+4.44 +1:45.30
39	<b>31</b> F2	ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ Χρήστος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ Ευάγ... SEAT Ibiza	A 7	<b>7:20.43</b> 66.37 km/h	39	<b>31</b> F2	ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ Χρήστος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ Ευάγγελος SEAT Ibiza	A 7	19	7:20.43		<b>7:20.43</b>	+10.04 +1:55.34